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Fagforbundet Barn og Oppvekst, Oslo 
Valgkomiteens innstilling 2021 

FORENINGENS STYRE 

Verv Navn Virksomhet Periode 

Leder Berit Tevik Bydel Nordre Aker Ikke på valg 

Nestleder Anders Borg Bydel Grorud 2 år 

Opplæringsansvarlig Marta Tryjanska Bydel Grunerløkka Ikke på valg 

Kasserer/Fane 2 Jeanette Thorsrud Bydel Ullern 2 år 

Fane 2        Guillaume Durandal Bydel Grunerløkka Ikke på valg 

Sekretær Stine Helen Larsen Bydel Nordre Aker Ikke på valg 

YKKO leder Vanessa Riviere Utdanningsetaten Ikke på valg 

YKA leder Reidun Ravem Utdanningsetaten 2  år 

YST leder    

YHS leder Håkon Sandbakken Stendi AS  2 år 

Pensjonisttillitsvalgt  Anne-Karin Eidsem 
Hansen 

 2 år 

Ungdomstillitsvalgt Bárbara Furet Røa menighets bhg Ikke på valg 

Styremedlem Osama Khalil Bydel Gamle Oslo 2 år 

Styremedlem Inger Lise Gullhaug Bydel Østensjø 2 år 

Styremedlem Hanna Lajord-Stilén Utdanningsetaten 2 år 

Styremedlem Francis Coron Stiftelsen Kanvas Ikke på valg 

Styremedlem Nina Walther Bydel Grünerløkka Ikke på valg 

Vara styremedlem 1 Siw Ødegård Bydel Alna 2 år 

Vara styremedlem 2 Hanne Elisabeth Høiås Utdanningsetaten Ikke på valg 

Vara styremedlem 3 Gro Rand Bydel Bjerke 2 år 

 

YRKESSEKSJON KIRKE, KULTUR OG OPPVEKST 

Verv Navn Virksomhet Periode 

Leder Vanessa Riviere Utdanningsetaten Ikke på valg 

Nestleder Jessica Rundin Bydel Gamle Oslo 2 år 

Styremedlem Kristoffer Momrak Utdanningsetaten 2 år 

Styremedlem Ronja Vinneng Utdanningsetaten 2 år 

Styremedlem Star Kristiansen Esther 
Mborja 

Utdanningsetaten Ikke på valg 

Styremedlem Stine Kristinsdatter Bydel Stovner 2 år 

Styremedlem Pernille Gjernes Bilde   Utdanningsetaten Ikke på valg 

Styremedlem Monique Nyberget 
Hiller 

Utdanningsetaten 2 år 

Styremedlem Thea Elene Rinden Bydel Nordstrand 1 år 

Styremedlem Erum Jameel Hashmi Utdanningsetaten 1 år 

 

Barnehagelærernettverket 

Verv Navn  Virksomhet Periode  

Leder  Jessica Rundin Bydel Gamle Oslo 2 år 

Nestleder Stine Kristinsdatter Bydel Stovner 1 år 
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YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON 

Verv Navn Virksomhet Periode 

Leder Reidun Ravem Utdanningsetaten 2 år 

Medlem Nadja Ludvigsson Utdanningsetaten Ikke på valg 

Medlem  Kristine Tumyr 
Michalsen 

Utdanningsetaten 2 år 

Medlem Sidsel Bakkene Utdanningsetaten Ikke på valg 

Medlem  Trine Chrillesen Utdanningsetaten 2 år 

Medlem Kari Marthe Haug Utdanningsetaten 1 år 
 

YRKESSEKSJON SAMFERDSEL OG TEKNISK 

Verv Navn Virksomhet Periode 

Leder   2 år 

Nestleder   1 år 

Styremedlem Jon Andreassen Utdanningsetaten 2 år 

Styremedlem Rajeshwaran 
Subramaniam 

Utdanningsetaten Ikke på valg 

 

YRKESSEKSJONEN HELSE OG SOSIAL 

Verv Navn Virksomhet Periode 

Leder  Håkon Sandbakken Stendi AS  2 år 

Nestleder Per Anton Smehaug Barne- og familie 
etaten 

Ikke på valg 

Styremedlem Dyveke Scheele-
Willoch 

Barne- og familie 
etaten 

2 år 

 

UNGDOMSUTVALGET 

Verv Navn Virksomhet Periode 

Leder Bárbara Furet Røa menighets bhg Ikke på valg 

Nestleder Vetle Raatten Skogmo Utdanningsetaten 2 år 

Styremedlem Thea Elene Rinden Bydel Nordstrand Ikke på valg 

Styremedlem Gabriel Ramstad 
Weedon 

Bydel Grünerløkka 1 år 

Styremedlem Anisa Salad Utdanningsetaten 2 år 
 

PENSJONISTUTVALGET 

Verv Navn Periode 

Leder Anne-Karin Eidsem Hansen 2 år 

Nestleder Aud Kari Kristiansen Ikke på valg 

Styremedlem Erik Moxnes 2 år 

Styremedlem Johnny Bruvold Ikke på valg 

Styremedlem Astrid Olaussen 2 år 

Styremedlem Åse Bergheim Ikke på valg 
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Styremedlem  Mona Rønning 2 år 

Styremedlem Borgni Storheim Larsen 2 år 

Styremedlem Elzbieta Hansen 2 år 

 

VALGKOMITEEN 

NAVN SEKSJON/UTVALG 

Hanna Lajord-Stilén Valgkomiteeleder 

Jeanette Thorsrud Styret i Fagforbundet Barn og Oppvekst, Oslo 

Elzbieta Hansen Pensjonistutvalget 

Vetle Raatten Skogmo Ungdomsutvalget 

Kristoffer Momrak YKKO 

Jon Andreassen YST 

Nadja Ludvigsson YKA 

Mette Nordahl Medlem 

Osama Khalil Medlem 
 

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL REPRESENTANTER OG VARAREPRESENTANTER TIL 

FAGFORBUNDET OSLOS REPRESENTANTSKAP 

Representanter Verv i foreningen 

Berit Tevik Leder 

Anders Borg Nestleder 

Jeanette Thorsrud Kasserer/Fane 2 

Guillaume Durandal Fane 2 

Stine-Helen Larsen Sekretær 

Marta Tryjanska Opplæringsansvarlig 

Bárbara Furet Ungdomstillitsvalgt 

 Leder YST 

Håkon Sanbakken Leder YHS 

Vanessa Riviere Leder YKKO 

Reidun Raven Leder YKA 

Osama Khalil Hovedtillitsvalgt/Styremedlem 

Nina Walther Hovedtillitsvalgt/Styremedlem 

Heidi Kristiansen Hovedtillitsvalgt 
 

Vara representanter i rekke Verv i foreningen 

Hanna Lajord-Stilén Styremedlem 

Gro Rand Styremedlem 

Thea Elene Rinden Ungdomsutvalget 

Inger Lise Gullhaug Styremedlem 

Kai Grøtli Klubbstyremedlem 

Francic Coron Styremedlem 
 

Har du spørsmål til valgkomiteens innstilling kan du ta kontakt med oss pr e-post: 

valgkomiteen@fagforbundet072.no 
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